
RADA G  NY  ZAŁUSKI 
Zzltuski 67 Uchwała Nr 302/X L/22 

09-142 Zał uski Rady Gminy Załuski 

z dnia 26.05.2022 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2022 
Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2022 r, poz. 559 z póazm. ),  art.  211,  art.  212,  art.  214,  art.  215,  art.  217,  art.  235,  art.  236,  art.  237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z pókurn. )  art.  111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 583 z późn.zm. ) Rada Gminy Załuski uchwala, co następuje: 

1 
1. Wprowadza się  zmiany w planie dochodów budżetu gminy: 

- zwiększa się  dochody budżetowe o kwotę  169.560 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 39.674.660,95 zł, w tym: 
1) dochody bieżące w kwocie: 28.515.815,86 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie: 11.158.845,09 zł. 

2 
1. Wprowadza się  zmiany w planie wydatków budżetu gminy: 

- zmniejsza się  wydatki budżetowe o kwotę  63.816,12 zł, 
- zwiększa się  wydatki budżetowe o kwotę  424.501,12 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 43.636.565,57 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie: 29.392.903,43 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie: 14.243.662,14 zł. 

3  

Wprowadza się  zmiany w wydatkach budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte 
Wieloletnią  Prognozą  Finansową. 
Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte Wieloletnią  Prognozą  Finansową  po dokonanych 
zmianach określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4 
1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 3.961.904,62 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 
1) zaciągniętych kredytów w kwocie 800.000 zł, 
2) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w  art.  217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 709.471,91 zł, 
3) wolnych środków w kwocie 2.452.432,71 A, 

2. Przychody budżetu w wysokości 349.419,80 zł, (wolne środki) przeznacza się  na rozchody w wysokości 
349.419,80 zł, (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań  z tytułu kredytów w wysokości 87.500 zł  , 
pożyczek w wysokości 261.919,80 z1). 

3.Rozchody w wysokości 564.492,10 zł, spłata pożyczek w wysokości 261.919,80 zł, kredytów w wysokości 
87.500 zł, pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań  realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE w wysokości 185.072,30 zł  oraz udzielenie pożyczki w wysokości 30.000 A. 

4.Przychody budżetu w wysokości 4.526.396,72 zł, rozchody w wysokości 564.492,10 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 



5  

Wprowadza się  zmiany w wydatkach związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami. 
Wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami po dokonanych zmianach określa załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

6  
Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku b dżetowym 2022 i podlega ogłoszeniu. 

Przewod 
g
l

iki r
(  ady Gminy 

. i • 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 302/XL/22 z dnia 26.05.2022 roku 
Zmiany w dochodach budżetowych gminy na 2022 rok 

Dział  Rozdział  § Nazwa Plan przed zmianą  Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 159 819,60 0,00 9225,00 169 044,60 
,..  till,  z-  ty KITU lilital,11 I .1 ,TUT,J19 I TO  TIT  11:11101/191:1111G vvytzotrsvvy i . 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 9 225,00 9 225,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 72 805,60 0,00 9 225,00 82 030,60  
'iv  tyll I L ty WILI ll...11.0...11 I JI ll,lr,Jr1 I  ICI  III MI I...J.0111, vvyuotnv. 1. 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 9 225,00 9 225,00 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 9 225,00 9 225,00 

bieżące razem: 28 506 590,86 0,00 9 225,00 28 515 815,86 
srv tym z_ tpult.. ...nlg,/ I I JI tjl.11,-,VV 110 III Ii:II IOVVICII II, vvyuczanyvv T  ICI  

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

365 449,26 0,00 9 225,00 374 674,26 

majątkowe 

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 160 335,00 160 335,00 
v, ,.p...,_ t ',ulu Ul/11.MT I 01 VIJI,JIIV F TU 1.1 im lavvregi n, rvymatr,dry  lm.  

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 160 335,00 160 335,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 160 335,00 160 335,00 
re 17111 z. tyttnu uvain,p i Ol vursvvy i. 111101 1,,,11,111, vvyucucr•vvy T. 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 160 335,00 160 335,00 

6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 0,00 160 335,00 160 335,00 

majątkowe razem: 10 998 510,09 0,00 160 335,00 11 158 845,09 
wa tym z. 1L7"1J.0 uvta1-11 I Olvvr.vvr im  ill  ID" 101)0001 In. vvyucttro-me I la 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 543 544,84 0,00 160 335,00 2 703 879,84 



Ogółem: 39 505 100,95 0,00 169 560,00 39 674 660,95 
W tym z ytutu cioratp i sroukow na nnansowanie wyciatkow 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 908 994,10 0,00 (i 169 560,00 3 078 554,10  

( kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr 302/XL/22 z dnia 26.05.2022 roku 

Zmiany w wydatkach budżetowych na 2022 rok 

Dzi 
al 

Rozdział  
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z leg . 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

wart. 5 ust 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń  i 
gwarancji 

Obsługa długu 
inwestycje, 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym. 

zakupi 
objęcie akcji i 
.d„.

16,.., 
 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją  ich 

statutowych 

zadań; 

ila wwiemy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 

wad. 5 ust. 1 
nkt 2 i 1 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 Transport i łączność  

przed zmianą  6 009 412.86 284 800,00 235 800.00 0,00 235 800,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 724 612,86 5 724 612,86 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 POO 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 6 169 412,86 284 800,00 235 800,00 0,00 235 800,00 49 000,00 0.00 000 0,00 0,00 5 884 612,86 5 884 612.86 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą  5 954 612.86 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 5 724 612,86 5 724 612,86 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 160 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 6 114 612.86 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 5 884 612.86 5 884 612.86 0,00 0,00 0,00 

6050 
jednostek 

Wydatki inwestycyjne 

budżetowych 

przed zmianą  5 724 612,86 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 5 724 612.86 5 724 612.n 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 884 612,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 884 612,86 5 884 612,86 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą  234 700.00 234 700,00 234 700,00 0,00 234 700,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 125,00 31 125,00 31 125.00 000 31 125,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 265 825,00 265 825.00 265 825,00 0,00 265 825.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą  81 200,00 81 200,00 81 200,00 0,00 81 200,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 125.00 11 125,00 11 125,00 0,00 11 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 92 325.00 92 325.00 92 325,00 0,00 92 325.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4590 

Karpi odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą  10 000,00 10 000.00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 125,00 11 125,00 11 125,00 0,00 11 125,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 21 125,00 21 125,00 21 125.00 0.00 21 125,00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70007 
Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy 

przed zmianą  153 500,00 153 500,00 153 500.00 0,00 153 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 00000 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 173 500.00 173 500,00 173 500.00 0,00 173 500,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  19 50000 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą  4 523 496,59 4 473 496,59 4 168 396,59 3 129 989,96 1 038 406,63 0,00 305 100,00 0,00 0,00 0,00 50 000.00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 232 452.12 72 117,12 62 892,12 0,00 62 892,12 0,00 0,00 9225.00 0,00 0,00 160 335,00 160 335,00 160 335.00 0,00 0,00 
po zmianach 4 755 948,71 4 545 613,71 4 231 288.71 3 129 989,96 1 101 298,75 0.00 305 100,00 9225.00 0.00 0,00 210 335,00 210 335,00 160 335,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą  3 587 247,73 3 587 247.73 3 580 647.73 2 944 958,22 635 689,51 0.00 6600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 169 560,00 9 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9225,00 0,00 0,00 160 335,00 160 335,00 160 335,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 756 807.73 3 596 472.73 3 580 647,73 2 944 958,22 635 689,51 0,00 6600,00 9225.00 0,00 0,00 160 335,00 160 335,00 160 335,00 0,00 0,00 

4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 000 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 535,00 5 535,00 0.00 0.00 OSIO 0,00 0,00 5 535,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 535.00 5 535,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 5 535.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4707 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3690,00 3690.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 3590,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3690.00 3690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 3590,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 



6067 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 160 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 335,00 160 335,00 160 335,00 0,00 0,00 
po zmianach 160 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 335,00 160 335,00 160 335,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność  

przea zmianą  576 244,86 526 244,86 428 744,86 94 027,74 334 717,12 0.00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 892,12 62 892,12 62 892,12 0,00 62 892,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 639 136.98 589 136,90 491 636,98 94 027,74 397 609,24 0,00 97 500.00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup ushQ pozostałych 

przed zmianą  185 788,80 185 788,80 185 788,80 0,00 185 788,80 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 62 892.12 62 892,12 62 892,12 0,00 62 892.12 0.00 OSIO 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 248 680,92 248 680,92 248 680,92 0,00 248 680.92 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą  12 418 049,77 12 418 049,77 11 118 269,26 8 898 980,38 2 219 288,88 845 056,00 372 540.00 82 184,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -62 892,12 -62 892,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 892,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
Po zmianach 12 355 157,65 12 355 157,65 11 118 269,26 8 898 980,38 2 219 288.88 845 056,00 372 540,00 19 292,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność  

przed zmiana 121 994,51 121 994,51 24 810,00 24 810,00 0,00 0,00 15 000.00 82 184,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -62 892,12 -62 892,12 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 -62 892.12 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Po zmianach 59 102,39 59 102,39 24 810,00 24 810,00 0,00 0.00 15 000,00 19 292,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4017 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą  37 274,58 37 274,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 274,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 928,45 -31 928,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 928,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 5346.13 5346.13 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 5346,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4019 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą  6926,40 6836,48 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 6 926.48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6206,22 -6 206.22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 206,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
Po zmianach 720,26 720,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą  6 375,76 6 375,76 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 6 375,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 461.54 -5461.54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5461.54 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 914,22 914,22 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 914,22 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4119 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą  1184.76 1184.76 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 1184,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie .1061.61 .1061.61 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 061,61 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 123,15 123,15 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 123,15 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4127 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed znóana 913,23 913,23 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 913,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie -782,24 -782,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -782,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 130,99 130.99 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 130,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4129 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą  169,70 169,70 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 169,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -152,06 -152,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -152,06 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
z iększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
Po zmianach 17,64 17,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17.64 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4217 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zesuną  84,33 84,33 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 84,33 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 
zmniejszenie -84,33 -84,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -84,33 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
zveększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 OSIO 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4219 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  15.67 15,67 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 15,67 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie -15,67 -15,67 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 -15.67 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4247 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą  742,10 742.10  COO  0.00 0,00 0,00 0,00 742,10 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie -742.10 -742,10 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 -742,10 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4249 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą  137.90 137.90 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 137,90 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie -137,90 -137,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -137,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00  COO  

4347 70 k i rn o ich in nr,nclalvrh 

przed zmianą  23 915,88 23 915,88 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 23 915,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie -12 102,38 -12 102,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 102,313 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1161350 1181350 060 0,00 0,00 0,00 060 11 813.50 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  4444,12 4444.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4444,12 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4217,62 -4217.62 0,00 0,00 0,00 0,00 060 „4217,62 0,00 0,00 0,00 060 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 060 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 226,50 226,50 0,00 060 0,00 0,00 600 226.50 0,00 0,00 0,00 0.00 600 0,00 600 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą  2 196 291,44 2 196 291.44 1 281 311.44 835 272,45 446 038.99 0.00 914 980,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 

zmniejszenie -924,00 -924,00 -924,00 -24,00 -900,00 0.00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 924,00 924.00 900,00 0,00 900,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 196 291,44 2 196 291,44 1 281 287,44 835 248,45 446 038,99 0,00 915 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność  

przed zmianą  692 967,00 692 967,00 18 415,00 15 846,00 2 569 00 0,00 674 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -924,00 -924,00 -924,00 -24,00 -900.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 924,00 924,00 900,00 0,00 900.00 0,00 24,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 692 967,00 692 967,00 18 391,00 15 822,00 2569.00 0,00 674 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

3110 świadczenia społeczne 

przed zmianą  674 552,00 674 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 674 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24,00 24,00 060 060 0,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 600 0,00 0,00 

po zmianach 674 576,00 674 576.00 0,00 0,00 0,00 0,00 674 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą  2 646,00 2646,00 2646,00 2646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24,00 -24,00 -24,00 -24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Po zmianach 2622,00 2622,00 2622.00 2822.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  1 649,00 1 649,00 1 649,00 060 1 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 

po zmianach 749,00 749,00 749,00 0,00 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0.00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1100,00 1100.00 1 100,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  43 275 880,57 29 352 553,43 21 031 716,50 13 435 728,16 7 595 988,34 1 027 056,00 6 677 036,00 490 744,93 0,00 126 000,00 13 923 327,14 13 923 327,14 3 874 487,72 0,00 0.00 

zmniejszenie -63 816,12 -63 816,12 -924,00 -24,00 -900,00 0,00 0,00 „82892,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 424 501,12 104 166,12 94 917,12 0.00 94 917,12 0,00 24,00 9225,00 0,00 0,00 320 335,00 320 335,00 160 335,00 0.00 0,00 

po zmianach 43 636 565,57 29 392 903,43 21 125 709,62 13 435 704,16 7 690 005,46 1 027 056,00 6 677 060,00 437 077,81 0,00 126 000,#0 14 241 662,14 14 243 662,14 4 034 822,72 0,00 0,00 



Zatacznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr 302/XL/22 z dnia 26.05.2022 roku 

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte Wieloletnią  Prognozą Finansow 

Lp. Dział  Rozdz. §** 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyj 

na 
realizująca 

program lub 
koordynując 

a 
wykonanie 
programu 

Rok 2022 
(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty, 
pożyczki, 
rsapiery 

 
P  

wartościo 
we 

przychody 
bezzwrotne 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł* 

środki 
wymienione 

w  art.  5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 0 9 13 11 12 

1 010 01043 6050 
Budowa wodociągów na terenie 

gminy 
16 000,00 16 000,00 16 000,00 

A.  
B.  
C.  

URZĄD 
GMINY 

2 010 01043 6050 

Zwiększenie usług wodno- 

ściekowych na terenie Gminy 
Załuski 

57 000,00 57 000,00 57 000,00 
A.  
B.  
C. ... 

URZĄD 
GMINY 

3 600 60016 6050 

Dokumentacja kosztorysowo- 

projektowa do budowy dróg 

gminnych 
100 000,00 100 000,00  too  000,00 

A.  
B.  
C. ... 

URZĄD 
 

GMINY 

4 750 75023 6067 Cyfrowa Gmina 160 335,00 160 335,00 
A.  
B.  
C.  

160 335,00 
URZĄD 
GMINY 

5 750 75095 6050 

Modernizacja budynku 

użyteczności publicznej w 

Zaluskach 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 
A.  
B.  
C.  

URZĄD 
GMINY 

6 750 75095 6060 Zakup rębaka 45 000,00 45 000,00 45 000,00 
IA.  

B. 
1-,  

URZĄD 
GMINY 

7 754 75412 6050 

Rozbudowa Remizy 

Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Kroczewie 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 
A.  
B.  
C.  

URZĄD 
GMINY 



8 900 90015 6050 
Montaż  oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Kamienica Wygoda- 
MIAS 

33 000,00 33 000,00 23 000,00 
A. 10.000 
B.  
C. ... 

URZĄD 
GMINY 

9 900 90015 6050 
Montaż  oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Michalemek -MIAS 
33 000,00 33 000,00 23 000,00 

A. 10.000 
B.  
C.  

URZĄD 
GMINY 

10 900 90015 6050 
Montaż  oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Sadówiec -MIAS 

33 000,00 33 000,00 23 000,00 
A. 10.000 
B.  
C.  

URZĄD 
GMINY 

11 900 90015 6050 
Montaż  oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Sobole -MIAS 
33 000,00 33 000,00 23 000,00 

A. 10.000 
B.  
C.  

URZĄD 
GMINY 

12 900 90015 6050 
Montaż  oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Szczytniki -MIAS 

33 000,00 33 000,00 23 000,00 
A. 10.000 
B.  
C. ... 

URZĄD 
GMINY 

1 3 900 90015 6050 
Montaż  oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Stare Wrońska - 

MIAS 
33 000,00 33 000,00 23 000.00 

A. 10.000 
B.  
C.  

URZĄD 
GMINY 

14 900 90015 6050 
Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy 
Załuski 

33 000,00 33 000,00 33 000,00 
A.  
B.  
C.  

URZĄD 
GMINY 

15 926 92601 6050 
Montaż  ogrodzenia na działce 
rekreacyjnej w miejscowości 

Slotwin-MIAS 
25 000,00 25 000,00 15 000,00 

A. 10.000 
B.  
C.  

URZĄD 
GMINY 

16 926 92601 6050 
Budowa kompleksu szatniowo- 

sanitarnego w miejscowości 

Załuski 
75 000,00 75 000,00 75 000,00 

A.  
B.  
C. .. 

URZĄD 
GMINY 

17 926 92601 6050 
Utworzenie centrum edukacyjno- 

rekreacyjnego pod nazwą,,„ 
Skrzatolandia" 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 
A.  
B.  
C. ... 

URZĄD 
GMINY 

18 926 92601 6060 Zakup dziatki pod plac zabaw 

_w Kamienicy 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 
A.  
B.  
C. ... 

URZĄD 
GMINY 



I 759 335,001 759 335,001 0,001 0,001 529 000,001 70 000,001 0,001 

* Wybrać  odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...) 

1. Dotacje z Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw (MIAS), w tym: 

Montaż  oświetlenia ulicznego w miejscowości Kamienica Wygoda -MIAS 10.000,00 

Montaż  oświetlenia ulicznego w miejscowości Michatówek -MIAS 10.000,00 

Montaż  oświetlenia ulicznego w miejscowości Sadówiec -MIAS 10.000,00 

Montaż  oświetlenia ulicznego w miejscowości Sobole -MIAS 10.000,00 

Montaż  oświetlenia ulicznego w miejscowości Szczytniki -MIAS 10.000,00 

Montaż  oświetlenia ulicznego w miejscowości Stare Wrońska -MIAS 10.000,00 

Montaż  ogrodzenia na działce rekreacyjnej w miejscowości Stotwin 10.000,00 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła Przeworśi471R,ójy Gminy 

Środki z Unii Europejskiej na realizację  projektu „Cyfrowa Gmina"- kwota 160.335,00 Ag n 



miny 
owska 

Przewo 
Agnie 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Nr 302/XL/22 z dnia 26.05.2022 roku 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

w złotych  

LP.  Treść  Klasyfikacja 
§ 

Kwok 2022 r 

1 2 3 4 

1.  Dochody 39 674 660,95 

2.  Wydatki 43 636 565,57 

3.  Wynik budżetu -3 961 904,62 

Przychody ogółem: 4 526 396,72 

1.  Kredyty 5952 800 000,00 

2.  Pożyczki § 952 

3.  
Przychody na finansowanie zadań  realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903 

4.  Spłaty pożyczek udzielonych ze środków publicznych § 951 172 660,00 

5.  Prywatyzacja majątku jst § 944 

6.  
Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych pomniejszona o 
niewykorzystane srodki pieniężne o których mowa w 
art.  217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 

§ 957  

7 
niewykorzystane środki pieniężne o których mowa w  
art.  217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 

§ 905 641 042,53 

5906 68 429,38 

8.  Papiery wartościowe (obligacje) § 931 

9.  
Wolne środki o których mowa w  art.  217 ust. 2 pkt 6 
ustawy o finansach publicznych 

§ 950 2 844 264,81 

10.  Przelewy z rachunków lokat § 994 

Rozchody ogółem: 564 492,10 

1. Spłaty pożyczek 5992 261 919,80 

2. Spłaty kredytów § 992 87 500,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań  
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 963 185 072,30 

4. Udzielone pożyczki § 991 30 000,00 

5. Lokaty § 994 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 

7 Rozchody z tytułu innych rViczeń  krajowych § 995 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Nr 302/XL/22 z dnia 26,05.2022 roku 

Wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

010 Rolnictwo i łowiectwo 363 368,96 

01095 Pozostała działalność  363 368,96 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 856,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 124,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224,88 

4300 Zakup usług pozostałych 920,00 

4430 Różne opłaty i składki 356 244,08 

750 Administracja publiczna 87 004,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 87 004,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 771,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 446,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 787,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 16400 , 
 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

116400 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 972,00 

852 Pomoc społeczna 692 567,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 600,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 112,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8988,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 

85295 Pozostała działalność  682 967,00 

3110 Świadczenia społeczne 669 576,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1722,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 249,00 

4300 Zakup usług pozostałych 900,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

, 
 

520 00 

855 Rodzina 4 405 474,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 2 580 341,00 

3110 Świadczenia społeczne 2 572 026,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 854,68 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 484,03 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 288,32 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 687,97 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 796 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  500,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 657 120,00 



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 500,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 681,23 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 135,80 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 1 662,97 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 133,00 

4300 Zakup usług pozostałych 133,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

29 000,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 000,00  

Razem: 

Pr 
Ag  i  

Gminy 
sk 

5 549 577,96 



Uzasadnienie do Uchwały Rady Gminy Nr 302/XL/22 z dnia 26.05.2022 roku w sprawie 
zmian w budżecie na 2022 rok 

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki budżetowej dokonuje się  następujących zmian: 

DOCHODY 

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w  art.  5 ust. 3 pkt 5 lit, a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego - wprowadza się  środki z dotacji Unijnej na projekt Cyfrowa 
Gmina w kwocie 9 225,00 na wydatki bieżące, 

6207 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 - wprowadza się  środki z dotacji Unijnej 
na projekt Cyfrowa Gmina w kwocie 160 335,00 na wydatki majątkowe, 

WYDATKI 

600 Transport i łączność  

60016 Drogi publiczne gminne 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - wprowadza 
się  środki w kwocie 160 000,00 na zwiększone koszty poprzetargowe do inwestycji 
Rozbudowa drogi gminnej nr 301225W Stróżewo-Przyborowice,  gm.  

Załuski 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 
11 125,00 wprowadza się  środki na odszkodowania dla mieszkańców w wyniku 

realizacji inwestycji „ Rozbudowa drogi gminnej nr 301232W w miejscowości Szczytno,  gm.  
Załuski" 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 

4300 Zakup usług pozostałych - wprowadza się  środki w kwocie 

20 000,00 na koncepcję  architektoniczno-budowlaną  oraz kosztorysową  do budowy bloku 
mieszkalnego w Załuskach na działce nr 119, 



750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

4307 Zakup usług pozostałych- wprowadza się  środki z dotacji 
Unijnej na projekt Cyfrowa Gmina w kwocie 5 535,00 na diagnozę, 

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej- wprowadza się  środki z dotacji Unijnej na projekt Cyfrowa Gmina w kwocie 3 
690,00 na szkolenia, 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych- 
wprowadza się  środki z dotacji Unijnej na projekt Cyfrowa Gmina w kwocie 160 335,00 
na zakup sprzętu i oprogramowania, 

75095 Pozostała działalność  

4300 Zakup usług pozostałych - wprowadza się  środki w kwocie 
62 892,12 z przeniesienia z rozdziału 80195, 

801 

80195  

Oświata i wychowanie 

Pozostała działalność  

- w związku ze zwrotem dotacji dotyczącej realizacji projektu (nadwyżka środków) 

„Lepszy start w przyszłość  dla uczniów szkól podstawowych gminy Załuski" 
dokonuje się  zmniejszenia planów na n/w paragrafach: 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników - dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 31 928,45 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników - dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 6 206,22 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne - dokonuje się  zmniejszenia 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -dokonuje się  zmniejszenia 

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 782,24 

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 152,06 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia - dokonuje się  zmniejszenia 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia - dokonuje się  zmniejszenia 

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek - dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 742,10 

w kwocie 5461,54 

w kwocie 1 061,61 

w kwocie 84,33 

w kwocie 15,67 



4249 Zakup środków dydaktycznych i książek - dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 137,90 

4307 Zakup usług pozostałych - dokonuje się  zmniejszenia w 
kwocie 12 102,38 

4309 Zakup usług pozostałych - dokonuje się  zmniejszenia w 
kwocie 4 217,62 

852 Pomoc społeczna 

85295 Pozostała działalność  

3110 Świadczenia społeczne - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 24,00 przenosząc środki z par. 4110, 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 24,00, 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 900,00, 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 900,00 przenosząc środki z par. 4210. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16

